
重点研究授業公開に係るお願い 

保護者様 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本日、1月27日に、重点研究授業公開を予定しています。感染拡大の状況を踏ま

え、慎重に準備を進めています。ご理解頂き、ご協力ください。 

昨日、参観を希望される保護者様用の健康観察カードをお配りしました。 

来校前の検温、健康観察にご協力をいただき、発熱に限らず、わずかであっても風邪等

の症状が認められる場合は、参観をお控えください。また、マスク（不織布を推奨）の着

用、消毒についても引き続き、ご協力ください。 

 

2-3栁沼級 

受付を「正門」に限らせていただきます。カードを回収させていただきます。参観につ

いては、校庭におりず、「ゆずりあいソーン」からの参観をお願いいたします。屋外では

ありますが、十分な距離をとっていただくとともに、会話等をお控えくださいますようお

願いいたします。 

 

4-2谷口級 

入り口を体育館ステージ横の扉とし、受付にてカードを回収させていただきます。参観に

ついては、階段を上っていただき２階ギャラリーからの参観をお願いいたします。体育館内

は、常時換気を行いますが、十分な距離をとっていただくとともに、会話等をお控えくださ

いますようお願いいたします。 


